

Go Care A/S

Energivej 14, 6870 Ølgod

CVR-nr. 34 04 70 06



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. maj 2016

Som dirigent:



EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Go Care A/S
Adresse, postnr., by	Energivej 14, 6870 Ølgod
CVR-nr.	34 04 70 06
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sanna Suvanto-Harsaae, formand Per Christensen, næstformand Paul van der Raad
Direktion	Paul van der Raad
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Go Care A/S sælger kvalitetsfoder til hund og kat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Årsrapporten er ikke i væsentlig grad påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 194.752 kr. mod 513.495 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.472.646 kr.

Resultatet for Best Go Care A/S for 2015 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	572.020	905.393
2	Personaleomkostninger	0	0
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-329.403	-359.094
	Resultat af primær drift	242.617	546.299
4	Finansielle indtægter	19.200	10.450
5	Finansielle omkostninger	-3.513	-2.315
	Resultat før skat	258.304	554.434
6	Skat af årets resultat	-63.552	-40.939
	Årets resultat	194.752	513.495
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	194.752	513.495
		194.752	513.495

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	216.950	354.537
		<u>216.950</u>	<u>354.537</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.130	246.867
		<u>588.130</u>	<u>246.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.080</u>	<u>601.404</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.460	144.831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.286	727.450
	Udskudte skatteaktiver	38.764	41.759
	Andre tilgodehavender	131.289	2.500
		<u>787.799</u>	<u>916.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.268</u>	<u>81.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.067</u>	<u>998.124</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.083.147</u>	<u>1.599.528</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	972.646	777.894
	Egenkapital i alt	<u>1.472.646</u>	<u>1.277.894</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.413
	Gæld til tilknyttede virksomheder	426.418	169.655
	Anden gæld	184.083	148.566
		<u>610.501</u>	<u>321.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>610.501</u>	<u>321.634</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.083.147</u>	<u>1.599.528</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	264.399	764.399
Årets resultat	0	513.495	513.495
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	777.894	1.277.894
Årets resultat	0	194.752	194.752
Egenkapital 31. december 2015	500.000	972.646	1.472.646

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Go Care A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i bruttofortjenesten på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Nettoomsætningen opgøres efter fradrag af moms, salgsfragt, afgifter og rabatter.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for varemærker og øvrige immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Varemærker	2 - 10 år
Øvrige immaterielle anlægsaktiver	2 - 10 år

I det omfang den forventede brugstid overstiger 5 år, er dette begrundet med en individuel vurdering af de ovenfor anførte forhold om virksomhedens karakter, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede aktieudbytter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med direkte koncernforbundne danske selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder. Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg m.v. måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

kr.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	152.087	172.688
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	177.316	186.406
	<u>329.403</u>	<u>359.094</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.200	10.450
	<u>19.200</u>	<u>10.450</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.513	2.315
	<u>3.513</u>	<u>2.315</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.870	169.785
Årets regulering af udskudt skat	2.995	-32.222
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.687	-96.624
	<u>63.552</u>	<u>40.939</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2015	1.186.068
Tilgang i årets løb	14.500
Kostpris 31. december 2015	1.200.568
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	831.531
Årets afskrivninger	152.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	983.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	216.950
Afskrives over	2-10 år

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	851.444
Tilgang i årets løb	603.580
Afgang i årets løb	-136.000
Kostpris 31. december 2015	1.319.024
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	604.577
Årets afskrivninger	177.316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-50.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	730.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	588.130
Afskrives over	3-10 år

9 Selskabskapital

Selskabets aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 4 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M/S2 Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

12 Nærtstående parter

Go Care A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
M/S2 Holding ApS	København, Danmark	www.cvr.dk
VPG Holding A/S	Hasselager, Danmark	www.cvr.dk

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Vital Petfood Group A/S	Hasselager, Danmark